ter XX & ii) 1 & dimidiam marcain de fine

Beatrici.T de Warenna quondam uxoris '\\x.v.

Sed non debet fummoneri ;
Qiiia idcih H

haijet inde quietantiam ad totam vitam (uam
per breve Regis, quod efl: in forulo iMjre-

Icalli
;
quod Tale eft. H Dei gratia Rex

Angliae &c, Baronibus fuis de Scaccario

falutem. Sciatis nos pro nobis Schaeredibus

noftris concefliflc diledlo & fideli noftro

Huberto dc Burgo Comiti Kancia; Jufti-

ciario noftro, quod DC & quater xx & iij 1

& dimidia marca, quae ab eo exiguntur per

iJummonitionem Scaccarij noftri, de fine

qucm Beatricia de Warenna quondam uxor

ipfius Hubert!, de qua pueros procreavit,

fecit cum Domino J. Patre noftro, pro

habendis terris hi tenementis qu.ne fuerunt

Willelmi de Warenna patris ipfius Bea-

tricia;, & quae ipfam jure contingunt haere-

ditario ; et pro fe maritandn, et pro ha-

benda rationabilidote fua de tenementis qua;

tuexunt Dodonis Bardolf quondam viri I'ui,

ab codem Huberto Comite Kancix tota vita

fua non exigantur, ncc ad folucionem earum
nobis facienJam diftringatur ; fed port de-

ceflum ipfius Huberti Comitis Kancia-,

cum hasrcs ipfius Beatricire recupcravcrit

fecundum Legem & confiietudinem Regni
nofti faifinam prxdi£larum terrarum & te-

nementorum quae fuerunt ipfius Beatrici.-e, &
qu;c ipfum hxredcm jure contingunt hrcrc-

ditario, nos ad ipfum haeredcm dc pr??diclo

debito capiemus. Et ideo vobis mandamus
quod fie hi.ri ci inrotulari faciatis. Tcfte me
ipfo apud Weftmon. xxij diejulij. anno R n
undccimo. Mag. Rot. 11. H. 3. ///. Nor-
folk y Sutfolk.

(i) Engelardus de Ciconia habet re-

fpeftum de omnibus debitis fuis, per prx-
ccptum Domini Regis, ufq; ad feftum S.

Michaelis. Mandatum eft Vicecomiti. Ex
Alcimiand. 11. //. 3. Rot. 3. a. Robertus

de Vcteri ponte habet refpedlum de omnibus
debitis fuis ufq; ad oiElabas S. Michaelis per

praeceptum Domini Regis. Mandatum eft

Vic. lb. Juxt. Ebor.

(?) Rex Vicecomiti ; Pone in refpec^um

demandam quam facis hominibus noftris de
Coleceftria propter eorum paupertatem, de

C & Lxviij libris et xvj den. de veteri tal-

liagio, ct de vij libris de quodam alio tal-

liagio, et de xviij libris xij s iiij d dc tercio

talliagio, et de xx marcis de fine pro pannis

venditis contra aflifam, et dc xj libris de

quodam alio veteri talliagio, donee aliud

pr.-eceptum inde habueris. T. ut fupra [i. e.

T. J. Bathon. v°. die Julij anno regni

Jioftri xiiijo], Trin. Comviun. 14. H. 3.

Rot, 8. b.

the
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the Citizens of London was put in Refpite by virtue of the King's